



СМЕТА					
	Кухня. Демонтажные работы	ед из	кол	цена	сумма
полы	Демонтаж линолеума, ковровина	м2	8,50	48	408,00
стены	Снятие обоев	м2	28,69	48	1377,22
стены	Демонтаж керамической плитки	м2	4,00	96	384,00
<b>Итого по разделу (демонтажные работы)</b>					<b>2169,22</b>
	Кухня. Черновые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
<b>Полы</b>					
полы	Грунтовка пола	м2	8,50	48	408,00
полы	Устройство наливных полов	м2	8,50	336	2856,00
<b>Стены</b>					
стены	Грунтовка стен	м2	57,38	42	2409,96
стены	Шпатлевка стен под оклейку обоями (с ошкуриванием)	м2	28,69	348	9984,82
<b>Итого по разделу (черновые отделочные работы)</b>					<b>15658,78</b>
	Кухня. Чистовые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
<b>Полы</b>					
полы	Подрезка керамогранит	м/п	6,24	259	1617,41
полы	Облицовка керамогранитом	м2	8,50	912	7752,00
полы	Затирка плитки	м2	8,50	180	1530,00
полы	Монтаж плинтусов пластиковых	м/п	12,48	120	1497,60
<b>Стены</b>					
стены	Оклейка стен обоями без подбора	м2	28,69	240	6886,08
<b>Итого по разделу (чистовые отделочные работы)</b>					<b>19283,09</b>
	Кухня. Электромонтажные работы	ед изм	кол	цена	сумма
электр	Штробление бетонных стен под эл.кабель	м/п	0,50	480	240,00
электр	Заделка штроб	м/п	0,50	54	27,00
электр	Установка механизма, панели электроточки	шт	4,00	72	288,00
электр	Установка электроточки в бетоне	шт	4,00	660	2640,00
<b>Итого по разделу (электромонтажные работы)</b>					<b>3195,00</b>
	Кухня. Сантехнические работы	ед изм	кол	цена	сумма
сантех	Снятие радиатора	шт	1,00	1200	1200,00
сантех	Окраска труб диаметром до 50мм	м/п	2,65	120	318,00
сантех	Установка кранов шаровых	шт	2,00	360	720,00
сантех	Установка радиатора	шт	1,00	1800	1800,00
<b>Итого по разделу (сантехнические работы)</b>					<b>4038,00</b>
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ</b>					<b>44344,08</b>
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ</b>			<b>15,0</b>	<b>%</b>	<b>37692,47</b>